(B Consejo
Municipal
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“Rehabilitacion de Unidades Deportivas y Muros de: "Valle de Nuevo México" La periquera, Parque Zapopan "Ciudad deportiva "( Gimnasio de Box y Gimnasio de Acondicionamiento fisico GAF)Administrados por el O.P.D. Consejo Municipal del Deporte de Zapopan Jalisco.

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-17-2024

PROPUESTA TECNICA

ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA

1- ALPAVE CONSTRUCCIONES S.A.

2- CERFLO SERVICIOS INTEGRALES

3- CONSTRULATAM S.A. DE C.V.

4- CONSTRUCCIONES Y
DESARROLLOS INSIGNIA S.A. DE

BLAYAR, S.R.L. DE CV.

QATOCO S.A. DEC.V.

DE C.V. DE CONSTRUCCION §.A. DE C.V. p
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION "ANEXO 3" SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
D
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" CUMPLIENDO POR
P PLE
O e e e e SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUM
ﬁ ORIGINAL DE ARCHIVO EN EXCEL QUE CONTIENE EL LINK SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE
Vi [ANEXO 8 DECLARACION DE VOLUNTAD SUSGRITA SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE
£ |PROVEEDOR PREFERENTEMENTE EN JALISCO. SICUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE
N CRONOGRAMA CON LA EJECUCION DEL PLAN DE TRABAJO, EN EL
o ggg;:}f sgfrEEﬂE;?é’gug?_fmfsgf:g%ifs;g‘:fgéﬁo' ESTE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NG CUMPLE
A REHABILITACION AL 13 SEPTIEMBRE DEL PRESENTE ANO.
G |GURBIGULUM: BE Ll EMPRESA FIRMADD ‘DELFORMA, AUTOGRARA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
[ |oriGinay.
0 |CURRICULUM DEL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DEL SERVICIO
: . SI CUMPLE s CUMP P S| CUMPLE
N |FIRMADC DE FORMA AUTOGRAFA POR ESTE-{CRIGINAL), | CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
T |CONTRATOS, CONVENIOS, FACTURAS, ACTAS DE ENTREGA ol CUMPLE I CUMPLE — SFCUMPLE S CUMPLE Sl CUMPLE
£ |RECEPCION DE TRABAIOS REALIZADOS (COPIA SIMPLE). ADJUNTAR
C POR LO MENOS 3 REFERENCIAS DE LAS ANTES MENCIONADAS.
N |ADJUNTAR A LAS PROPUESTAS, LAS FICHAS TECNICAS DE PINTURA
| |JUEGOS INTANTILES, MOBILIARIO URBANO,PASTO  SINTERICO, -
o [reLeros Fiera DE viorO. PINTURA DEPORTIVA, PERFIL DE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE NA SICUMPLE
ALUMINIO, CORTINA ERUROPEA, WX, LAVAMANOS, LLAVES BANO.
A
ACTA CONSTITUTIVA, SUS MODIFICACIONES Y PODERES, INGLUYENDO
% LAS BOLETAS REGISTRALES ANTE EL REGISTRO PUBLICO DE LA S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE SI CUMPLE
PROPIEDAD Y COMERCIO (COPIA SIMPLE).
A ffgg';;ﬁgg?&%ﬂfg(\QSIEITSS,EL%’;DA HNO.DELDS s0Cl0sY S CUMPLE 51 CUMPLE Sl CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
(Fi COMPROBANTE DE DOMICILIO FISCAL CON ANTIGUEDAD NO MAYOR DE
TRES MESES, ACOMPANADO CON FOTOGRAFIAS A COLOR DE LA
- : UMP!
E |FACHADA DONDE SE OBSERVE EL NUMERO OFICIAL Y FOTOGRAFIAS SIGUMELE SLELMPLE SHELMELE SEEUMELE SECUMELE SHEUMPLE
D |DELINTERIOR (COPIA SIMPLE).
I :
T ?ﬁ'l":go‘wc"‘ DESIFUACION FISGAL, CON-DOMIEILIEN. EL ESTADG DE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
A
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES EN
C SENTIDO POSITIVO O BIEN, EN CASO DE TENER CREDITOS FISCALES LA
| |CELEBRACION DEL CONVENIO RESPECTIVO ANTE LA AUTORIDAD SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
O |FISCAL CORRESPONDIENTE, FIRMADA EN ORIGINAL POR EL
N |[REPRESENTANTE LEGAL
INFORMACION DIGITAL DE LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

AN



1 UNIDAD DEPORTIVA VALLE DE
NUEVO MEXICO,
REHABILITACION, recuperacion
bodega basura, sanitarios,
canchas deportivas . aplicacion
pintura, instalacion tableros,
porterias, back stop estructuras
de sombras,acabados
pisos,columpios, sube y
baja,pasamanos juego infantil,
leirero ingreso, mesas
redondas, botes basura,
reflectores, area canina, etc.

NA

SI CUMPLE $  2479.795.00

SICUMPLE $ 3,387,124.60

SI CUMPLE §  3.491204.80

NA

NO PARTICIPA

2 CIUDAD DEPORTIVA ZAPOPAN,
REHABILITACION AREA DEL
GIMASIO DE BOX Y GAF
Recuperacion estructura,
muros, fachada , piso concreto,
puerta herreria, cortina
metalica, vidrios, aluminios en
ventanales, puertas, azulejos,
apagadores, lamparas,
contactos, & instalaciones
sanitarias para fuente de
sodas, efc.

SICUMPLE S

2,143,885.00

NA

NA

MNA

NA

NO CUMPLE 5 264721585

REHABILITACION MUROS
A) CIUDAD DEPORTIVA
ZAPOPAN, AREA
MANTENIMIENTO,
Recuperacion arboles,
recuperacion columnas y
castillos en muro de soga

B) UNIDAD DEPORTIVA VALLE
DE NUEVO MEXICO, ,
Recuperacion muro colocando
malla perimetral de 2.44 m de
altura pintura electrostatica.

NA

SI CUMPLE $ 1,198,101.00

SI CUMPLE $ 1,463,097.92

SI CUMPLE $ 1,639,381.94

SICUMPLE 5 1647 273.20

NO PARTICIPA

MUESTRAS FISICAS ( PASTO- ESTURCTURA SOMBRA-VITROFISO})

AZULEJO Y CORTINAS

PASTO-VITROPISO-LAMINA

PASTO-VITROPISO-LAMINA

PASTO-VITROPISO-LAMINA

NA

NO PRESENTA

garantia de 12 meses posteriores a

VICIOS OCULTOS POR 3%
ADJUDICACICN, MAQUINARIA

aporta 4 cubetas vinilica para pintar
muro y la mano de obra , retiro de

VALORES AGREGADOS terminacion rehabilitacion NA ESPECIALIZADA. MANO DE OBRA capacitacion luminarias escombro fuera L‘fg la unidad para NA
colocarlo y esparcirlo en donde se
INMEDIATA =
requiera
anexo 5 observa el cumplimiento del anexo 5 observa el cumplimiento del
ofrecimiento de los servicios 45 dias | 25 DIAS NATURALES ADJUDICACION - = 5 s ofrecimiento de los servicios 45 dias
OBSERVACIONES naturales, contados a partir de |a fecha ENTREGA SERVICIOS NA disponibilidad 1-dia para fnicio servicio naturales, contados a partir de la fecha NA
del contrato del contrato
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS PRESENTADAS| $ 214388500 $ 3,677,896.00( § 4,850,222.52( % 5,030,586.54 | $ 1,647,273.20( 5 2,647 215.65
val § 343,021.60| $ 588,463.36 | $ 776,035.60| % 804,89385| § 263,563.71| § 423,554.50
TOTAL| $ 2,486,506.60| % 4,266,350.36 | S 5,626,258.12( $ 5,835480.39 | § 1,910,836.91 | $ 3,070,770.15
MONTO DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS
ASIGNADAS| % 2,143,885.00 | $ 3,677,896.00
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